del Testo Unico Espropri e con le modalità in premessa indicate, entro 

e non oltre 60 dalla comunicazione o notificazione della presente 

decisione.

Condanna l’ANAS al pagamento in favore dei ricorrenti al pagamento 

delle spese di lite, che sono liquidate in complessivi €. 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) per ciascun ricorso,oltre oneri di legge. 

Si dispone la compensazione delle spese di lite con le altre autorità 

intimate.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 16 gennaio